da - )Ól4/i'tcát 	 ajUitértga - sp

_ ga/e,t '&17-amo/real cio aowia(k _

ANEXO A

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município da Estância Turística de
Ibitinga; , 	 infra-assinado, 	 residente 	 à
Rua 	 , n° 	 , Bairro 	 ,
neste município de Ibitinga, vem requerer da Secretaria competente a APROVAÇÃO
DE 	 PROJETO SIMPLIFICADO, 	 de imóvel residencial, 	 localizado à
Rua 	 lote 	 ,
Quadra 	 , Loteamento/Bairro 	 , conforme demais
elementos técnicos em anexo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Ibitinga,  de 	 de 2015.

Proprietário

Isi  Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

â/À2~/~

da -&41,eta w,~ ck aUmgct - sp
_ g~.9rcweidhmk._

ANEXO B

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município da Estância Turística de
Ibitinga; 	 , 	 infra-assinado, 	 residente 	 à
Rua , n° , Bairro
neste município de Ibitinga, vem requerer da Secretaria competente a
REGULARIZAÇAO DE PROJETO SIMPLIFICADO e expedição de autorização para
utilização de imóvel residencial, localizado à
Rua 	 lote 	 ,
Quadra 	 , Loteamento/Bairro 	 , conforme demais
elementos técnicos em anexo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Ibitinga,  de 	 de 2015.

Proprietário

12:11 Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

e~:ect ~tyct - SP

_ g~ ,syactow,a/c4a0whulo._

TERMO DE RESPONSABILIDADE

ANEXO C

OBJETO:

LOCAL:

PROPRIETÁRIO:

O responsável Técnico, o autor do Projeto e o Proprietário da Obra ou Edificação,
acima discriminadas, por meio deste TERMO DE RESPONSABILIDADE, assumem o
compromisso pelo cumprimento das legislações urbanísticas e construtivas vigentes no
município, em especial ao disposto no Decreto Estadual n° 12.342/78 — Código
Sanitário Estadual e o Plano Diretor Participativo, bem como toda a legislação esparsa
pertinente.

Declaram, também o fiel cumprimento dos usos, das características, das
especificações construtivas e das demais informações apresentadas neste processo de
aprovação (ou de regularização), por meio de Projeto Simplificado, estando cientes que
o não cumprimento destas disposições poderá sofrer as sanções cabíveis.

Ibitinga,  de 	 de 2015

PROPRIETÁRIO

Responsável Técnico
CREA/CAU 	 CREA/CAU

Autor do Projeto

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 ge
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3